                                                                                            Białogard, dnia 18 kwietnia 2011 r.
Zarząd Dróg Powiatowych
w Białogardzie

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn „Remont drogi powiatowej nr 1189Z ul. 1-go Maja w Białogardzie „
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych zmienia się treść  specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Zmiana dotyczy wzoru nr 2 „Wyceniony przedmiar robót”.

W poz. nr 5 zmienia się ilość robót do wykonania z 960,63 m2 na 7.562,00 m2 .
 Po zmianie wzór nr 2 przedstawia się następująco:
_______________________________________________________________________________
wzór nr 2
Wyceniony przedmiar robót
                     „Remont drogi powiatowej nr 1189Z ul. 1-go Maja w Białogardzie”
	Poz
	SST
	Opis
	Jm
	Ilość
	Cena
	Wartość

	1.
	D-04.03.01
	Oczyszczenie mechaniczne nawierz -chni ulepszonej z bitumu
	m2
	7.562,00
	
	

	2.
	D-04.03.01
	Skropienie nawierzchni emulsją as -faltową
	m2
	7.562,00
	
	

	   3. 
	D-04.08.01
	Warstwa wyrównawcza  istniejącej podbudowy mieszanką mineralno - asfaltową .
	Mg
	     617,15
	
	

	4.
	D-05.03.26a
	Warstwa przeciwspękaniowa pod warstwy bitumiczne
	m2
	400,00
	
	

	   5.
	D-05.03.13a
	Nawierzchnia z mieszanki  grysowo – mastyksowej SMA 8 , warstwa ścieralna gr. 3 cm
	m2
	7562,00
	
	

	   6.
	D-06.03.01
	Ścinka zawyżonych poboczy o gr. do 10 cm z wywozem nadmiaru ziemi.
	m2
	1.238,40
	
	

	7.
	D-06.03.01
	Uzupełnienie zaniżonych poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 mm lub destruktem z dowozem materiału
	m3 
	159,40
	
	

	
	
	Razem
	
	
	
	

	
	
	Podatek VAT 23%
	
	
	
	

	
	
	Ogółem
	
	
	
	


…..................................................

         podpis Wykonawcy lub upełnomocnionego 

przedstawiciela Wykonawcy 
Powyższa zmiana staje się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców
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